Testes proxime dicti.

Document 44

1508, octubre, 18.
Testament d'Antoni Sala, vidrier.

ARM, M-654, fol. 172-173.

Document 45

1508, novembre, 15.

Magdalena, muller d'Andreu Artal, vidrier, reconeix deure a Antoni Sala,
vidrier, 9 lliures del preu de 9 grosses de vidre que es veneren a raé de 20
sous la grossa.

ARM, M-646, fol. 24v.

Regestat a: ROSSELLO; BOVER, “Els vidriers... Segona part...”, 409.

Die XV mensis novembris anno MDVIIL.

Ego Magdalena, uxor Andree Artall, vadrierii, a presenti insula absentis, gratis
confiteor et recognosco me debere vobis Anthonio Sala, vadrierio
Maioricarum, presenti novem libras monete Maioricarum vobis debitas ratione
novem grosses de vidre ad rationem viginti solidos pro quolibet grossa quas
mihi tradidistis ex comissione vobis facta per dictum virum meum, unde

renuntio etc. promitto vobis illas solvere ad omnes vestras voluntatis, omni
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dilatione etc. sub pena etc. obligo omnia bona mea etc. renuntio foro et spacio
etc.
Testes Johannes Barbara, sartor, et Paretus Bonnin, calsarius, et cives

Maioricarum.

Document 46

1508, novembre, 28.
Joana, viuda d'Antoni Sala, nomena procurador per reclamar un deute a

Andreu Artal, vidrier, de 9 lliures per 9 grosses de vidre.

ARM, Not. M-655, fol. 63.

Die mercurii XX VIII mensis novembris anno a nattivitate Domini MDoctavo.

Noverint Universi quod ego Johana, viudam et heres universalis honorabilis
Anthonii Sala, vadrierius Maioricarum, quondam prout de mea herencia
constat testamento facto et firmato apud notarium infrascriptum sub die [ ]
mensis novembris anno MDVIII gratis et scienter facio, constituo et ordino
procuratorem meum seu dicte hereditatis certum et specialem Rafaelem Desi,
sartore Maioricarum, presentem videlicet ad petendum exhigendum et
recipiendum pro me et nonime meo ab Andrea Artal, vadrierio, in civitate
Callaris degenti omnes illas novem libras monete Maioricarum debitis ratione
illarum novem grossas de vidre quas dictus quondam vir meus dum in humanis
agebat dedit et tradidit in presenti civitate Marioricarum uxori dicti Andree
Artall prout constat instrumento facto et firmato penes notarius infrascriptus
clarius est videre et etiam dedit et tradidit illas dicte vidue sue ex comissione
dicti viri sui prout videre exquadam littera misa per dictum Andree Artall dicto
quondam viro meo et de receptis et recipiendis apocha vel apochas
absolutiones diffinitiones nonime meo faciendum et firmandum itaque huius
procurationis vigore et ex potestate quan cum presenti vobis dicto procuratorii